
Ayuntamiento de Manzanares

Expediente: OPERARIOS/AS DE SERVICIOS MÚLTIPLES. 8 PLAZAS, 
TURNO DISCAPACIDAD.

Núm. Expediente: 
MANZA2023/3428

Plazas Convocadas:
0

Grupo: Tipo de Plaza: Escala:

Subescala: Clase: Categoría: Año: 
2024

ACTA REUNIÓN DEL TRIBUNAL

En Manzanares, siendo las 11:15 horas del 4 de diciembre, en la Biblioteca Municipal del 
Excmo. Ayuntamiento de Manzanares, se reúne el Tribunal calificador designado para el 
proceso selectivo, integrado por los siguientes miembros:
Presidente: D. León Timoteo Ruiz Cubero.
Secretaria: Dª. Antonia de la Chica Aguilar.
Vocales: Dª. Rosa Navarro Maestre.

D. Jesús Antonio Gracia Gómez
D. José Manuel Rico Rodríguez (en representación de la JCCM).

Se procede a celebrar la segunda prueba, se confecciona y se da forma a la prueba práctica, 
estableciendo  un  supuesto  con  diez  preguntas  relacionas  con  dicho  caso. Se  procede  al 
llamamiento de los mismos siendo las 11:30 horas, y comprobando su identidad con exhibición de 
su DNI, siendo los siguientes:

DNI APELLIDOS NOMBRE 2ª PRUEBA
****0434* BARCOS GONZALEZ ARIADNA CARIDAD PRESENTADA
***3347** BOLAÑOS MAESO FELIPE PRESENTADO
***3107** COFRECES MERINO NOEMI PRESENTADA
***8587** CONDES FERNANDEZ MATEO PRESENTADO
***8769** ENRIQUE ESPINAR CESAR-HERACLIO PRESENTADO

***5492**
FERNANDEZ PACHECO 
RODRIGUEZ ODON RAMON PRESENTADO

***3648**
FERNANDEZ PACHECO 
SANCHEZ MERCEDES PRESENTADA

***2233**
GARCIA ABADILLO GARCIA 
UCEDA JULIAN PRESENTADO

***7873** GIL MAROTO JUAN CARLOS PRESENTADO

***3747**
GONZALEZ CALERO 
MASCARAQUE MARIA DOLORES PRESENTADA

***7037** ILLESCAS DE LA BELDAD NURIA PRESENTADA
***6644** IZQUIERDO ALMARCHA JUAN FRANCISCO PRESENTADO
***2400** JIMENEZ BRAVO CAMACHO DANIEL PRESENTADO

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de  
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:  
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica
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***3989** MARIN CAMACHO BERNARDO PRESENTADO
***1957** MAROTO SANCHEZ CARNERERO EUGENIO PRESENTADO
***4643** MERINO CANO M TERESA PRESENTADA
***7928** MOLINA CALLEJAS ALICIA PRESENTADA
***8168** MORCILLO VAQUERO JAVIER PRESENTADO
***5747** MOYA NIETO MARQUEZ MARINA PRESENTADA

***8317**
PEREZ PEREZ TOMAS

NO 
PRESENTADO

***1870** PERUJO GARCIA JESUS PRESENTADO
***7356** PURICE PURICE MIHAI PRESENTADO
***3401** ROMERO DE AVILA JULIAN JAIME PRESENTADO

***8481**
ROMERO MORALEDA

VICTORIA 
EUGENIA PRESENTADA

***7049** RUBIO SALCEDO DIEGO PRESENTADO
***3322** RUIZ ESCRIBANO MASCARAQUE MARIA ELVIRA PRESENTADA
***3564** SANCHEZ MIGALLON ROMERO EUGENIA PRESENTADA
***8600** TORRES ROMERO IGNACIO PRESENTADO

El Tribunal procede a explicar a cada aspirante y antes del inicio de su prueba en que 
consiste ésta, así como el tiempo máximo a realizar. Una vez realizada la segunda prueba por 
todos los aspirantes presentados, el resultado es el siguiente:

DNI APELLIDOS NOMBRE 2ª PRUEBA
****0434* BARCOS GONZALEZ ARIADNA CARIDAD 14,00
***3347** BOLAÑOS MAESO FELIPE 40,00
***3107** COFRECES MERINO NOEMI 14,00
***8587** CONDES FERNANDEZ MATEO 21,00
***8769** ENRIQUE ESPINAR CESAR-HERACLIO 20,00

***5492**
FERNANDEZ PACHECO 
RODRIGUEZ ODON RAMON 35,00

***3648** FERNANDEZ PACHECO SANCHEZ MERCEDES 28,00

***2233**
GARCIA ABADILLO GARCIA 
UCEDA JULIAN 40,00

***7873** GIL MAROTO JUAN CARLOS 24,00

***3747**
GONZALEZ CALERO 
MASCARAQUE MARIA DOLORES nulo

***7037** ILLESCAS DE LA BELDAD NURIA 26,00
***6644** IZQUIERDO ALMARCHA JUAN FRANCISCO 26,00
***2400** JIMENEZ BRAVO CAMACHO DANIEL 20,00
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***3989** MARIN CAMACHO BERNARDO 28,00
***1957** MAROTO SANCHEZ CARNERERO EUGENIO 18,00
***4643** MERINO CANO M TERESA 40,00
***7928** MOLINA CALLEJAS ALICIA 26,00
***8168** MORCILLO VAQUERO JAVIER 16,00
***5747** MOYA NIETO MARQUEZ MARINA 38,00
***1870** PERUJO GARCIA JESUS 34,00
***7356** PURICE PURICE MIHAI 28,00
***3401** ROMERO DE AVILA JULIAN JAIME 26,00

***8481**
ROMERO MORALEDA

VICTORIA 
EUGENIA 28,00

***7049** RUBIO SALCEDO DIEGO 14,00
***3322** RUIZ ESCRIBANO MASCARAQUE MARIA ELVIRA 40,00
***3564** SANCHEZ MIGALLON ROMERO EUGENIA 36,00
***8600** TORRES ROMERO IGNACIO 26,00

Se establece un plazo de DOS HÁBILES para la presentación de Alegaciones/ 
Reclamaciones  a  la  Baremación  Provisional  de  la  Segunda Prueba,  que  finalizará  el  día  10  de 
diciembre a las 24:00 horas. En caso de no presentarse alegaciones, se elevará a definitiva.

SE RECUERDA que la presentación de Alegaciones/Reclamaciones se deberá realizar a 
través de la Sede Electrónica, Registro Telemático de Procesos Selectivos 
SUBSANACIONES.

Y no habiendo más asuntos que tratar, se da por finalizadas las actuaciones a las 12:30 
horas, se redacta la presente acta, de lo que como Secretaria doy fe.
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